
UCHWAŁA NR  III/30/18

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

Z DNIA   19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w Statucie  Miasta Braniewa,  stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały  nr

XX/128/2000 Rady  Miejskiej  w  Braniewie  z  dnia  28  czerwca  2000r.  w  sprawie  uchwalenia

Statutu Miasta Braniewa (tj. Dz.Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2015r., poz.4414

z późn.zm).

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  (tj.

Dz.U.2018, poz. 994 z późn.zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Miasta Braniewa stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XX/128/2000 Rady Miejskiej

w Braniewie z dnia 28 czerwca 2000r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Braniewa (tj. Dz.Urz.

Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  z  2015r.,  poz.4414  z  późn.zm)  §  20  ust.1   otrzymuje

brzmienie:

„ 1. Poza Komisją Rewizyjną, o której mowa w § 18 ust.  1, oraz Komisją Skarg, Wniosków i

Petycji, o której mowa w § 18 ust. 2, Rada Miejska powołuje następujące komisje:

1) Komisję Budżetu i Finansów,

2) Komisję Polityki Gospodarczej,

3) Komisję Oświaty,

4) Komisję Kultury, Sportu i Rekreacji,

5) Komisję Społeczną.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Braniewie

Tadeusz Barycki




